[bookmark: _GoBack]Протокол № 2
координационного органа  в сельском поселении «Галкинское»

с.Галкино                                                                                                  23.04.2020

Заседание ведет председатель координационного органа  в сельском поселении «Галкинское», глава администрации Миронов И.В.

Присутствовали члены координационного органа в сельском поселении «Галкинское»:
Председатель координационного органа -Миронов И.В, заместитель координационного органа Мальцева Н.И, секретарь Покоева Л.В.
Члены координационного органа: Новикова О.В, Баранова И.Ф, Бурдинская С.С, Соболева И.Г

Повестка:
1. О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 08.04.2020 № 30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского  края и комплексе ограничительных  и иных мероприятий по предотвращению распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV)  по утверждению формы справки на право передвижения лиц и транспортных средств в период действия режима повышенной готовности на территории Забайкальского края.
2. Информация о запрещении пребывания граждан на территории кладбищ
с. Галкино, с.Зубарево, с.Савино
Заслушав и обсудив информацию  председателя координационного органа Миронова И.В
          Решили: проведена работа с руководителями ИП (оформлены стенды в магазинах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), информационный материал предоставляется руководителям ИП.
Обеспечить ограничительные мероприятия по пребыванию граждан на территории кладбищ с.Галкино, с.Зубарево, с.Савино.
Проводится с населением разъяснительная работа по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

Председатель координационного органа                         И.В. Миронов
Секретарь                                                                            Л.В. Покоева